Проект

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара от 21 сентября 2015 года №10 «О формировании комитетов Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара первого созыва»

Рассмотрев вопрос «О внесении изменений в Решение Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара от 21 сентября 2015 года №10 «О формировании комитетов Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара первого созыва» в соответствии с личными заявлениями депутатов Агарковой Оксаны Анатольевны и Кануновой Ольги Александровны, Совет депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара

РЕШИЛ:

1. Пункт 1 Решения Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара от 21 сентября 2015 года №10 «О формировании комитетов Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара первого созыва» изложить в следующей редакции:
«1. Сформировать комитет по бюджету, налогам и экономике Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара первого созыва в следующем составе:
1) Агаркова Оксана Анатольевна;
2) Бакаева Алина Дамировна;
3) Глазецкий Александр Владимирович;
4) Гришин Вячеслав Николаевич;
5) Занкин Алексей Андреевич;
6) Захарова Юлия Александровна;
7) Иванов Владимир Иванович;
8) Любушкин Михаил Александрович;
9) Назаров Дмитрий Александрович;
10) Пантелеева Юлия Вячеславовна;
11) Фронина Ольга Петровна;
12) Черников Олег Николаевич;
13) Черноножкин Сергей Владимирович.».

2. Пункт 5 Решения Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара от 21 сентября 2015 года №10 «О формировании комитетов Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара первого созыва» изложить в следующей редакции:
«5. Сформировать контрольный комитет Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара первого созыва в следующем составе:
1) Авдеев Алексей Юрьевич;
2) Барсук Валерий Михайлович;
3) Борисов Владимир Николаевич;
4) Гришин Вячеслав Николаевич;
5) Дормидонтов Вячеслав Викторович;
6) Канунова Ольга Александровна;
7) Мишков Николай Алексеевич;
8) Орел Елена Евгеньевна;
9) Ржевская Наталья Михайловна;
10) Сердюк Василий Борисович
11) Трофимов Валерий Аркадьевич;
12) Ульянов Олег Владимирович;
13) Шулаева Екатерина Романовна.».
3. Официально опубликовать настоящее Решение.
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета депутатов                                                                        В.И. Иванов